
 

Decreto Dirigenziale n. 53 del 19/04/2017

 
 

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per l'ambiente e l'ecosistema

 

U.O.D. 15 - UOD Autorizzazioni e rifiuti ambientali di Benevento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06.RETTIFICA DDN.32 DEL 08.02.2017. DITTA IANIRO MARMI SRL -C/DA

TORRE CAPUANI, VIA DELLE QUERCE-S.BARTOLOMEO IN G.(BN) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017



 

 
 

IL DIRIGENTE   
                                                          
Vista la D.G.R.C. n.478 del 10 settembre 2012 e s.m.i. e la D.G.R.C. n. 280 dell'11 luglio 2014 nonchè il 
D.P.G.R.C. n. 162 del 23 luglio 2014 di conferimento dell'incarico dirigenziale presso la U.O.D. 15 “ 
Autorizzazione ambientali e rifiuti Benevento.  
 
 Premesso che   
 -la  ditta  Ianiro Marmi S.a.s.  legale  rappresentante  Sig.  Ianiro Luigi  nato  a Erwette (Germania), il 4 
settembre  1979,  con  stabilimento    sito   in  S.Bartolomeo in Galdo (BN)  alla   C.da  Torre Capuani , 
Via delle Querce,  esercente  l’attività  di  “ lavorazione marmi ”, è  stata  autorizzata alle  emissioni  in  
atmosfera  relativa  al  suddetto impianto, ai sensi del D.lgs.152/06 con Decreto Dirigenziale n° 163  del 
17  dicembre 2009; 

            - con   nota   acquisita   al   prot.  n°    58307   del   27   gennaio  2017,  il  Sig.  Ianiro  Luigi  nato  a                 
Erwette (Germania)  il 4  settembre  1979, legale rappresentante della ditta Ianiro Marmi S.r.l., ha                 
richiesto il cambio della Ragione Sociale da  ditta  Ianiro Marmi S.a.s.  a  ditta  Ianiro  Marmi  S.r.l.                 
allegando l'atto della variazione e confermando  la permanenza  delle condizioni che consentirono                 
il  rilascio   dell'autorizzazione; 

       - con D.D. n° 32  del  08/02/2017 è stata aggiornat a l'autorizzazione alle emissioni in atmosfera per la 
variazione della Ragione Sociale; 

             Considerato che 
- per mero errore di trascrizione è stata indicata la data di nascita del rappresentante legale 7 settembre 
1979 mentre quella reale è 4 settembre 1979 e nel decretato è stato indicato l'aggiornamento da ditta 
Ianiro Luigi S.a.s.  a  ditta Ianiro Luigi S.r.l. mentre è da intendersi da ditta Ianiro Marmi S.a.s. a ditta 
Ianiro Marmi S.r.l. ; 
 
Ritenuto 
-di dover provvedere alla rettifica del D.D. n°32 d el 08/02/2017, di aggiornamento  dell’autorizzazione 
alle emissioni in atmosfera; 
 
Alla stregua dell'istruttoria del responsabile del procedimento 
      

DECRETA 
 
per le motivazioni suesposte che qui si intendono integralmente riportate:    
* di rettificare l'aggiornamento dell'autorizzazione  alle emissioni  in  atmosfera,di  cui  al  D.D. n° 32  del 
08/02/2017, da   ditta  Ianiro  Marmi  S.a.s.  a   ditta   Ianiro  Marmi  S.r.l., legale  rappresentante  
Sig.Ianiro Luigi  nato  a  Erwette  (Germania)  il 4  settembre  1979  con  sede legale in S. Bartolomeo in 
Galdo (BN) alla Via 9/1 n° 5 e stabilimento  sito  alla C.da Torre  Capuani, Via  delle  Querce  di  S. 
Bartolomeo  in Galdo (BN); 

    * di ritenere il presente atto parte integrante del D.D. N°32 dell' 08/02/2017; 
* di obbligare la ditta al  rispetto  delle  prescrizioni contenute nel D.D. n° 163 del 17 dicembre 20 09;   
* di notificare il presente atto alla ditta Ianiro Marmi  S.r.l. ; 
* di darne comunicazione  all'Assessore al ramo; 
* di trasmettere il presente atto alla Direzione Generale per l'Ambiente e l'Ecosistema; 
* di inviare,  per  quanto  di  competenza,  copia  del   presente  atto   all'Amministrazione       

   Provinciale di Benevento, al  Comune  di  S.Bartolomeo in Galdo (BN),  alla   ASL  di  Benevento,    
   all’ ARPAC  Dipartimento  Prov.le di Benevento;  

*  inviare al  BURC per adempiere agli obblighi di pubblicazione.  
 
                                                                                                         D.ssa Giovanna Luciano                                     

                                                    
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 36 del  8 Maggio 2017


	BURC n. 36 del  8 Maggio 2017

